Yrnoebi4 auBaH - Faro (PacknagHon c 1269,00 €
AWKUKOM ansa benba)

IOnvHa

WnpunHa

Pa3mep crasibHOM 30HbI
BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybrnHa cnps4eBo mecTta
OyHKUMN

Yron

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepunan

MaTepwuan Kopnyca

JlononHuTEeNbHbIE PYHKLUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

285

152

155x227

95

44

50

PacknagHown, AwmkK ans 6enbs
NeBbiit @@=

Fonybb CUHUN

Fonybb CMHUR

Benop

Beniop

PerynunpyemMblie NoArosI0BHNKMN
lepeso

AblWaLlmii NeHHbIA HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag
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